UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE
Pró-Reitoria de Ensino
Processo Seletivo Externo para Admissão de Docente Adjunto

Edital 037/2023/PROEN

Resultados

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade da Região de Joinville, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com o art. 22 da Resolução nº 05/16/CEPE, divulga os resultados
parciais do Processo Seletivo Externo para admissão de Docente Adjunto, em conformidade com
o Edital 037/2023/PROEN:

Área/subárea de conhecimento: PROJETOS PARA ARQUITETURA E URBANISMO

Vaga Classificação Nota final

1 1º lugar: Marco Aurelio Chianello 9,4

 2º lugar: William Jorge Pscheidt 8,1

 3º lugar: Vitor Kibaltchich Coelho 7,2

Joinville, 22 de setembro de 2023.